МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
// р а . М )К > ».

г. Комсомольск-на-Амуре

Р Об изменении состава
научно-технического совета

Во изменение приказа № 53-«0» от 08.02.2018 в соответствии с Положе
нием о научно-техническом совете КнАГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Вывести из состава научно-технического совета следующих членов:
- главного научного сотрудника, д.т.н., профессора -  Тарануху Н.А.;
- зав. кафедрой ММГУ, к.э.н., доцента -  Усанова И.Г.;
- проф. кафедры ЭПАПУ, д.т.н., профессора -  Соловьева В.А.;
-зав. кафедрой ИиК, д.и.н., профессора -  Петрунину Ж.В.;
- проф. кафедры ХиХТ, д.т.н., профессора -  Петрова В.В.;
- проф. кафедры АС, д.т.н., доцента -  Бобкова А.В.;
- зав. кафедрой ТСМП, к.т.н., доцента -  Бахматова П.В.;
- зав. кафедрой ПУРИС., к.т.н,, профессора -  Тихомирова В.А.;
- зав. кафедрой ХиХТ., д.х.н., доцента -  Шакирову О.Г.;
- профессора кафедры ПМ., д.т.н., профессора -  Амосова О.С.

2 Ввести новых членов в состав научно-технического совета:
- профессора кафедры АС, д.ф-м.н., доцента - Бормотина К.С.;
- главного научного сотрудника, д.т.н., профессора - Евстигнеева А.И.;
- зав. кафедрой ЛМК, к.ф.н., доцента Шушарину Г.А.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОСНИД
СОГЛАСОВАНО
Проректор по НиИР
Начальник УНИД

Т.Н. Шелковникова 12 45
ШТ 11.09.2020
В:/ приказы.бос

Э.А. Дмитриев

Т.Н. Шелковникова

А.В. Космынин
А.В. Ахметова